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UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty 
skarbowej na terenie Gminy Tarnowskie Góry w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze 
zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1923 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

 
Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 
§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/84/2007 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 25 kwietnia 2007r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej na 
terenie Gminy Tarnowskie Góry w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
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UZASADNIENIE 

Kontynuacja inkasa opłaty skarbowej przez Starostwo Powiatowe w 

Tarnowskich Górach nie znajduje obecnie uzasadnienia ekonomicznego. 

Mając na uwadze fakt, iż płatnicy opłaty skarbowej należnej od czynności 

wykonywanych przez Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach realizują 

obowiązek zapłaty opłaty skarbowej poprzez przelewy, nie ma konieczności 

przedłużania umowy o inkaso na kolejne lata. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC1867E-3F20-4590-932D-0D1CDF345301. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



